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АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СПАССК-ДАЛЬНИЙ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14 сентября 2022г.          г. Спасск-Дальний, Приморского края                № 759-па
О внесении изменений в схему размещения нестационарных

 торговых объектов на территории городского 
округа Спасск-Дальний
В соответствии с п. 15 ч.1 ст. 16 Федерального закона от 06 октября 2003 г.          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 10 Федерального закона от 28 декабря 2009 г. № 381-ФЗ    «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от  29 сентября 2010 г. № 772 «Об утверждении правил включения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной собственности, в схему размещения нестационарных торговых объектов», приказа Департамента лицензирования и торговли Приморского края от 15 декабря 2015 г. № 114 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления Приморского края схем размещения нестационарных торговых объектов», руководствуясь Уставом городского округа Спасск-Дальний, Администрация городского округа Спасск-Дальний
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Спасск-Дальний, утвержденную постановлением Администрации городского округа Спасск-Дальний от 07 декабря  2018 г. № 433-па «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Спасск-Дальний» (в редакции постановления Администрации городского округа Спасск-Дальний от 16 августа 2022 г. № 629-па), следующие изменения:
1.1  позиции  37,67,68 изложить в следующей редакции:
	37
	В 22 метрах по направлению на северо-запад от ориентира – здание, расположенного за пределами  участка по ул. Анлреевская, д.1
	Павильон
	-
	Промышленн ые товары (автотовары, велотовары)
	169,2
	366
	Занято
	ИП Журавлева Людмила Валерьевна, ИНН251003094905 
	44.600790,
132.820780



	67
	Примерно в 45 м по направлению на юго-восток от чебуречной, находящейся по адресу:
 г. Спасск-Дальний, ул. Красногвардейская, д.81/2
	Павильон
	-
	Продовольственные товары
	30
	45
	Занято
	ИП Миронов Алексей Анатольевич, ИНН 251001014911
	521649,93/2229286,29;
521644,31/2229290,46;
521639,54/2229284,04;

521645,17/2229279,87

	68
	Примерно в 44 м по направлению на северо-восток относительно ориентира – здание (многоквартирный дом), расположенного за пределами участка, адрес ориентира: 
г. Спасск-Дальний, ул. Советская, 130
	Павильон
	-
	Продовольственные товары
	32
	60
	Занято
	ООО «Алеут», ИНН 2543028429
	522838,57/2227311,6
522834,22/2227315,74

522827,32/2227308,50

522831,67/2227304,36


2. Административному управлению Администрации городского округа Спасск-Дальний (Моняк) настоящее постановление разместить на официальном сайте правовой информации городского округа Спасск-Дальний.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации городского округа Спасск-Дальний Врадий Л.В.
Исполняющий обязанности главы

городского округа Спасск-Дальний 


                                 Л.В. Врадий










